
UCHWAŁA NR XXXIII/241/2018
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 89, 211, 212, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017r. poz. 2077)ostatnia zmiana: 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 19.772.051,11zł;

2) po stronie wydatków          - 18.977.880,91zł;

3) nadwyżką budżetu -      794.170,20zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat       pożyczki i rat 
kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 0A23CC6E-1BF4-486A-A01E-CFA2CD34BAFE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 448,65 250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 448,65 250,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
100,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 200,00

750 Administracja publiczna 35 815,00 10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 800,00 10,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 487 264,02 582,76

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 205 118,02 582,76

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 114,00 582,76

758 Różne rozliczenia 6 085 251,00 65 287,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 714 518,00 65 287,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 714 518,00 65 287,00

801 Oświata i wychowanie 112 221,30 5 486,90

Szkoły podstawowe 500,00 5 486,90

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 920,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 566,90

855 Rodzina 5 335 200,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
2 246 700,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 500,00

Rozdział Po zmianie

206 698,65

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/241/2018

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 29 marca 2018roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018rok

70005 206 698,65

150,00

370,00

35 825,00

75023 15 810,00

10,00

6 487 846,78

75615 2 205 700,78

5 696,76

6 150 538,00

75801 3 779 805,00

3 779 805,00

117 708,20

80101 5 986,90

920,00

4 566,90

5 337 200,00

85502 2 248 700,00

1 200,00

2 500,00

Id: 0A23CC6E-1BF4-486A-A01E-CFA2CD34BAFE. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 584 897,45 100,00

Pozostała działalność 7 700,00 100,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
0,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 80,00

Biblioteki 0,00 80,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 80,00

19 698 254,45 73 796,66

90095 7 800,00

584 997,45

80,00

Razem: 19 772 051,11

100,00

80,00

92116 80,00

Id: 0A23CC6E-1BF4-486A-A01E-CFA2CD34BAFE. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 063 423,89 538,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 792 166,36 538,51

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 538,51

801 Oświata i wychowanie 5 794 208,86 70 773,90

Szkoły podstawowe 3 925 820,66 70 773,90

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 423 489,66 70 773,90

855 Rodzina 5 403 725,75 2 484,25

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 231 215,75 2 484,25

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 154,61 1 345,39

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

61,14 1 138,86

18 904 084,25 73 796,66

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

XXXIII/241/2018

Rady Gminy Grzmiąca

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018rok

2 063 962,40

75023 1 792 704,87

3020 1 538,51

5 864 982,76

80101 3 996 594,56

4010 2 494 263,56

5 406 210,00

85502 2 233 700,00

2910 2 500,00

4560 1 200,00

Razem: 18 977 880,91

Id: 0A23CC6E-1BF4-486A-A01E-CFA2CD34BAFE. Podpisany Strona 1




